PM DE CATOLÉ DO ROCHA
PRAÇASÉRGIO MAIA, 66
09067562/0001-27 Exercício: 2020

DECRETO N° 6 , DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020 - LEI N.1677

Abre no orçamento vigente crédito adicionai suplementar e da outras providências

o(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA, no uso de suas atribuições
legais.

DECRETA:

Artigo Io.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$48.921,97 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +) 48.921,97

02 04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

234 12.365.0008.2221,0000 MANUTENÇÃO DAEDÜCAÇÃOINFANTIL - PRÉ-ESCOLAR- 434,02
3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAÇÕES POR TEMPODETERMINADO F.R.: O 1113
1 Recursos do Exercício Corrente

252 001 TRANSFERÊNCIAS DO FUNDES 40%

195 12.364.0014.2033.0000 APOIO AOS UNIVERSITARIOS/ESPECIALIZAÇÒES 1.850,00
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R.: O 1111
1 Recursos do Exercido Corrente

200 000 educaçAo

02 06 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

409 15.451.0034.1070.0000 PAVASFALT. E APARALEL. NA RUA ARLINDO MELQUIADE 4.277,09
4.4.90.51.99 OUTRAS OBRASE INSTALAÇÕES F.R.: O 1001
1 Recursos do Exercício Corrente
100 000 GERAL TOTAL

448 15.452.0034.2069.0000 MANUTENÇAO DAS SEC. DE INFRA-ESTRUTURA 7.862,59
3.3.90.92.99 OUTRAS DESPESAS CORRENTES F.R.: O 1620
1 Recursos do Exercício Corrente

620 000 Contri p/o Cust do Serv llumin Pública

02 10 00 MANUTENÇAO DO FUNDO MUNICIPAL DESAÚDE

701 10.302.0016.2097.0000 MANUTENÇÃO DASAMU 1.575,00
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R.: O 1212
1 Recursos do Exercício Corrente
310 000 TRFUNAFUNDERECDOSUSPROVGOVERNO

733 10.302.0016.2235.0000 MANUTENÇÃO DO PMAQ 30 933 27
3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALÁRIOS F.R.: O 1212
1 Recursos do Exercício Corrente
310 000 TRFUNAFUNDERECDOSUSPROVGOVERNO